

CONTO ECONOMICO	Cons 2019	Cons 2020	Bdg 2021	Fct 2021	Δ vs bdg	%	Bdg 2022	Δ vs fct	%
PROVENTI GESTIONE CORRENTE	106.892.691	102.635.155	93.191.526	105.398.303	12.206.777	13%	103.894.304	(1.503.999)	-1%
DIRITTO ANNUALE	69.961.369	66.895.897	57.759.563	67.340.987	9.581.424	17%	67.753.779	412.792	1%
<i>di cui diritto annuale maggiorazione</i>	<i>13.077.626</i>	<i>9.983.785</i>	<i>10.689.676</i>	<i>11.619.388</i>	<i>929.712</i>	<i>9%</i>	<i>12.062.031</i>	<i>442.643</i>	<i>4%</i>
DIRITTI DI SEGRETERIA	32.177.236	30.546.141	30.207.705	32.781.582	2.573.877	9%	32.793.949	12.367	0%
CONTRIBUTI PER INTERVENTI ECONOMICI	659.194	1.248.312	538.145	580.381	42.235	8%	307.349	(273.031)	-47%
RIMBORSI VARI	3.171.352	3.101.165	2.456.546	2.547.806	91.260	4%	2.443.680	(104.126)	-4%
PROVENTI DA SERVIZI	922.212	773.379	2.229.566	2.147.547	(82.019)	-4%	595.547	(1.552.000)	-72%
VARIAZIONE RIMANENZE	1.328	70.262				0%			
ONERI GESTIONE CORRENTE	104.490.380	109.083.400	102.403.412	107.805.281	5.401.870	5%	106.444.593	(1.360.689)	-1%
PERSONALE	19.217.799	18.318.204	19.509.200	18.741.180	(768.020)	-4%	19.541.571	800.390	4%
FUNZIONAMENTO	26.612.847	30.383.591	30.153.772	28.451.908	(1.701.864)	-6%	29.179.585	727.678	3%
<i>PRESTAZIONI DI SERVIZI</i>	<i>12.403.455</i>	<i>13.281.693</i>	<i>14.215.997</i>	<i>13.022.658</i>	<i>(1.193.340)</i>	<i>-8%</i>	<i>13.886.881</i>	<i>864.224</i>	<i>7%</i>
<i>GODIMENTO BENI DI TERZI</i>	<i>339.704</i>	<i>473.340</i>	<i>482.572</i>	<i>419.277</i>	<i>(63.295)</i>	<i>-13%</i>	<i>422.908</i>	<i>3.632</i>	<i>1%</i>
<i>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</i>	<i>8.636.178</i>	<i>10.873.454</i>	<i>9.654.895</i>	<i>9.330.101</i>	<i>(324.793)</i>	<i>-3%</i>	<i>9.131.621</i>	<i>(198.480)</i>	<i>-2%</i>
<i>QUOTE ASSOCIATIVE</i>	<i>5.108.506</i>	<i>5.628.909</i>	<i>5.654.209</i>	<i>5.548.872</i>	<i>(105.336)</i>	<i>-2%</i>	<i>5.590.175</i>	<i>41.303</i>	<i>1%</i>
<i>ORGANI ISTITUZIONALI</i>	<i>125.005</i>	<i>126.194</i>	<i>146.100</i>	<i>131.000</i>	<i>(15.100)</i>	<i>-10%</i>	<i>148.000</i>	<i>17.000</i>	<i>13%</i>
INTERVENTI ECONOMICI	26.626.739	28.482.421	28.300.000	29.156.455	856.455	3%	28.710.700	(445.755)	-2%
<i>di cui Progetti maggiorazione diritto annuale</i>	<i>11.060.034</i>	<i>7.495.209</i>	<i>7.263.854</i>	<i>9.264.630</i>	<i>2.000.776</i>	<i>28%</i>	<i>9.767.382</i>	<i>502.752</i>	<i>5%</i>
AMMORTAMENTI	4.659.359	4.668.545	5.087.122	4.764.372	(322.750)	-6%	5.282.720	518.348	11%
ACCANTONAMENTI	27.373.637	27.230.639	19.353.317	26.691.367	7.338.049	38%	23.730.017	(2.961.349)	-11%
RISULTATO GESTIONE CORRENTE	2.402.311	(6.448.245)	(9.211.885)	(2.406.978)	6.804.907	-74%	(2.550.289)	(143.310)	6%
PROVENTI FINANZIARI	99.232	6.189.326	197.772	509.450	311.678	158%	91.450	(418.000)	-82%
ONERI FINANZIARI	62.480	53.993	43.887	43.887	0	0%	34.161	(9.726)	-22%
RISULTATO GESTIONE FINANZIARIA	36.752	6.135.333	153.885	465.563	311.678	203%	57.289	(408.274)	-88%
PROVENTI STRAORDINARI	5.930.000	5.832.925	1.500.000	3.500.000	2.000.000	133%	1.500.000	(2.000.000)	-57%
ONERI STRAORDINARI	559.389	164.189	0	103.585	103.585		0	(103.585)	-100%
RISULTATO GESTIONE STRAORDINARIA	5.370.611	5.668.736	1.500.000	3.396.415	1.896.415	126%	1.500.000	(1.896.415)	-56%
RISULTATO D'ESERCIZIO	7.809.674	5.355.824	(7.558.000)	1.455.000	9.013.000	-119%	(993.000)	(2.448.000)	-168%